

Bonifratrzy - Venoczar® na ciężkie nogi i żylaki - 60 tabl.

Cena: 23,99 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 szt.
Producent	Produkty Bonifraterskie
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety Venoczar® to produkt o bogatym, naturalnym składzie, stosowany m.in. na żylaki, powstały w oparciu o zakonną recepturę Braci Bonifratrów.

Preparat przeznaczony jest do stosowania w przypadku uczucia ciężkich, opuchniętych nóg, na żylaki i pękające naczynka.

Zawarte w produkcie składniki aktywne wspierają układ krążenia, przyczyniają się do zmniejszenia obrzęku przynosząc ulgę i zmniejszenie uczucia ciężkości nóg.

Właściwości składników produktu:

Kasztanowiec, oczar - pomagają wspierać prawidłowe funkcjonowanie naczyń żylnych i utrzymać dobrą cyrkulację krwi w mikronaczyniach.

Ruszczyk, nostrzyk, kasztanowiec i oczar - przyczyniają się do zmniejszenia uczucia ciężkości nóg.

Pestki winogron - chronią komórki przed stresem oksydacyjnym.

Miłorząb japoński - wspomaga krążenie obwodowe, wpływa na sprawność umysłową.

Mumio - wspiera funkcje umysłowe i poznawcze.

Składniki:

substancje wypełniające (celuloza, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.), ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*), ekstrakt z liści nostrzyka żółtego (*Melilotus officinalis*), ekstrakt z nasion kasztanowca (*Aesculus hippocastanum* L.), ekstrakt z kłącza perzu właściwego (*Elymus repens* (L.) Gould), ekstrakt z liści miłorzębu

dwuklapowego (Ginkgo biloba L.), ekstrakt z Mumio Shilajit (Asphaltum punjabianum), ekstrakt z ziela krwawnika (Achillea nana L.), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu), substancje glazurujące (hydroksypropylometylceluloza, glikol polietylenowy), ekstrakt z kory oczaru wirginijskiego (Hamamelis virginiana).

Składnik	1 tabletką	2 tabletki
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.)	75 mg	150 mg
Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus)	55 mg	110 mg
Ekstrakt z liści nostryka żółtego (Melilotus officinalis)	50 mg	100 mg
Ekstrakt z nasiona kasztanowca (Aesculus hippocastanum L.)	50 mg	100 mg
Ekstrakt z kłącza perzu właściwego (Agropyron repens rhizome)	50 mg	100 mg
Ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.)	40 mg	80 mg
Ekstrakt z mumio (Asphaltum punjabianum)	20 mg	40 mg
Ekstrakt z ziela krwawnika pospolitego (Achillea nana)	20 mg	40 mg
Ekstrakt z kory oczaru wirginijskiego (Hamamelis virginiana)	10 mg	20 mg

Zalecana dzienna porcja:

1 tabletką dwa razy dziennie popijając dużą ilością wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej nieprzekraczającej 25°C w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 tabletek powlekanych

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.